
版式 鲁广如 校对 杨素侠

2020年11月11日 星期三12版 广告·公益 Http://www.hbnews.net

GUANGGAOGONGYI

淮北市大气污染防治量化考核周排名
（第45周11月1日-11月7日）

表一：全市各县区量化考核排名表

表二：全市镇街颗粒物浓度倒数十名排名表

注：PM2.5、PM10浓度单位为微克/立方米。

表三：全市重点区域点位颗粒物浓度倒数十名排名表

注：重点区域为国控站周边3km范围区域；PM2.5、PM10浓度单位为微克/立方米。

排名

1

2

3

4

县区

相山区

烈山区

杜集区

濉溪县

22.43

21.11

18.34

20.79

空气质
量得分

交办案件
反馈率得分

5.00

5.00

5.00

5.00

8.00

8.00

8.00

8.00

交办案件
办结率得分

17.00

20.00

20.00

20.00

网格员调度
情况得分

2.41

2.13

1.80

1.29

专项行动落
实情况得分

10.00

10.00

10.00

10.00

专项行动
整改率得分

7.50

4.21

5.56

4.78

预警预案
落实率得分

9.76

10.00

10.00

7.08

省市督查
落实率得分奖励分

11.00

11.00

11.00

11.00

总分

93.10

91.45

89.70

87.94

排名

1

2

3

4

5

镇街

孙疃镇

百善镇

古饶镇

临涣镇

所属县区

濉溪县

濉溪县

烈山区

相山区

濉溪县

PM10

146

142

136

134

134

排名

6

7

8

9

10

所属县区

烈山区

濉溪县

杜集区

杜集区

杜集区

PM10

129

127

127

125

124

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

重点区域点位

杨庄矸石电厂

南黎街道办事处

华星工贸公司物料厂

人民中路与泉山路交叉口

淮海路与濉河路交叉口

体育馆

杨庄煤矿

淮北市海宫学校

烈山湿地公园

监测站（微）

镇街

烈山区杨庄街道

相山区南黎街道

烈山区杨庄街道

相山区南黎街道

濉溪镇

相山区南黎街道

烈山区杨庄街道

相山区相南街道

烈山区杨庄街道

相山区东街道

PM2.5

70

70

67

66

65

63

62

62

62

60

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

重点区域点位

杨庄矸石电厂

南黎街道办事处

体育馆

杨庄煤矿

华星工贸公司物料厂

淮海路与濉河路交叉口

淮北市海宫学校

人民中路与泉山路交叉口

烈山湿地公园

监测站（微）

镇街

烈山区杨庄街道

相山区南黎街道

相山区南黎街道

烈山区杨庄街道

烈山区杨庄街道

濉溪镇

相山区相南街道

相山区南黎街道

烈山区杨庄街道

相山区东街道

PM10

148

143

143

143

141

139

139

137

135

135

排名

1

2

3

4

5

镇街

孙疃镇

百善镇

古饶镇

四铺镇

所属县区

濉溪县

濉溪县

烈山区

相山区

濉溪县

PM2.5

67

64

63

62

61

排名

6

7

8

9

10

镇街

杨庄街道

段园镇

临涣镇

朔里镇

刘桥镇

所属县区

烈山区

杜集区

濉溪县

杜集区

濉溪县

PM2.5

58

58

57

57

57

相山经济
开发区

镇街

杨庄街道

四铺镇

石台镇

段园镇

朔里镇

相山经济
开发区


