

GUANGGAOGONGYI

淮北市大气污染防治量化考核周排名

(第45周11月1日-11月7日)

表一:全市各县区量化考核排名表

排名	县区	空气质量得分	交办案件反馈率得分	交办案件办结率得分	网格员调度情况得分	专项行动落实情况得分	专项行动整改率得分	预警预案落实率得分	省市督查落实率得分	奖励分	总分
1	相山区	22.43	5.00	8.00	17.00	2.41	10.00	7.50	9.76	11.00	93.10
2	烈山区	21.11	5.00	8.00	20.00	2.13	10.00	4.21	10.00	11.00	91.45
3	杜集区	18.34	5.00	8.00	20.00	1.80	10.00	5.56	10.00	11.00	89.70
4	濉溪县	20.79	5.00	8.00	20.00	1.29	10.00	4.78	7.08	11.00	87.94

表二:全市镇街颗粒物浓度倒数十名排名表

排名	镇街	所属县区	PM _{2.5} 排名	镇街	所属县区	PM _{2.5}	
1	孙疃镇	濉溪县	67	6	杨庄街道	烈山区	58
2	百善镇	濉溪县	64	7	段园镇	杜集区	58
3	古饶镇	烈山区	63	8	临涣镇	濉溪县	57
4	相山经济开发区	相山区	62	9	朔里镇	杜集区	57
5	四铺镇	濉溪县	61	10	刘桥镇	濉溪县	57

表三:全市重点区域点位颗粒物浓度倒数十名排名表

排名	重点区域点位	镇街	PM _{2.5}	排名	重点区域点位	镇街	PM ₁₀
1	杨庄矸石电厂	烈山区杨庄街道	70	1	杨庄矸石电厂	烈山区杨庄街道	148
2	南黎街道办事处	相山区南黎街道	70	2	南黎街道办事处	相山区南黎街道	143
3	华星工贸公司物料厂	烈山区杨庄街道	67	3	体育馆	相山区南黎街道	143
4	人民中路与泉山路交叉口	相山区南黎街道	66	4	杨庄煤矿	烈山区杨庄街道	143
5	淮海路与濉河路交叉口	濉溪镇	65	5	华星工贸公司物料厂	烈山区杨庄街道	141
6	体育馆	相山区南黎街道	63	6	淮海路与濉河路交叉口	濉溪镇	139
7	杨庄煤矿	烈山区杨庄街道	62	7	淮北市海宫学校	相山区相南街道	139
8	淮北市海宫学校	相山区相南街道	62	8	人民中路与泉山路交叉口	相山区南黎街道	137
9	烈山湿地公园	烈山区杨庄街道	62	9	烈山湿地公园	烈山区杨庄街道	135
10	监测站(微)	相山区东街道	60	10	监测站(微)	相山区东街道	135

注:PM_{2.5}、PM₁₀浓度单位为微克/立方米。

讲文明 树新风 公益广告

富强 民主 文明 和谐
社会主义核心价值观 自由 平等 公正 法治
爱国 敬业 诚信 友善电梯 超市 菜场等公共区域
佩戴口罩 谈话保持适当距离
摘掉口罩 不要碰触口罩表面

注意防范 戴口罩 人多不去 凑热闹

淮北市文明办 淮北市传媒中心

淮北市传媒中心 | 淮北日报 | 讲文明树新风 | 公益广告

中国 碳 谷
绿金淮北
绿金淮北

落实五大发展理念 奋力加快建设中国碳谷·绿金淮北

